
UCHWAŁA NR LI-486/2022 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowej położonej w mieście Zielonka 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki ew. nr 50/18, 50/19 i 50/20 obr. 0013, 4-90-05 o łącznej 
powierzchni 0,0335 ha, dla których prowadzona jest księga wieczysta nr WA1W/00032894/8, stanowiącej 
własność Powiatu Wołomińskiego, na nieruchomość gruntową położoną w mieście Zielonka oznaczoną jako 
działka nr ewid. 50/22 obr. 0013, 4-90-05 o powierzchni 0,0302 ha, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr WA1W/00071497/0, stanowiącą własność Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Zielonce Sp. z o.o. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A80E144-4D64-44FE-B01D-F26FCDBF3643. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


